

ул. 1 Котельная, 67

Отчет за январь -декабрь 2023 год

Площадь дома=24 105,1 м2 542 квартиры	Тариф 20,67 руб.
Должники на 27.01.2023 года	679 051,67
Баланс дома на 27.01.2023 года	-938 586,22
Обслуживание лифтов	3,58
Уборка МОП и придомовой территории	4,22
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	8,34
Вознаграждение председателю	1,90
Управление	2,63

Расходы за 2023 год по статьям					
Содержание и текущий ремонт общего имущества МКД					
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Январь					
Акт ВВ-33 от 22.01.2023	Слив и наполнение стояка ЦО	шт	1,00	370,00	370,00
	Демонтаж и монтаж автовоздухоотводчика	шт	1,00	800,00	800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Автовоздухоотводчик д=15мм	шт	1,00	275,45	275,45
Акт ВИ-1 от 18.01.2023	Чистка КНС (чистка от грязи автоматики) ревизия насосов (замена подшипника, набивка сальников втулок), настройка автоматики (КИПиА), настройка частоты работы насосного оборудования и уровня работы поплавковой системы.	шт	1,00	62000,00	62000,00
Акт ИП АХ-19 от 16.01.2023	Замена светильника светодиодного 3 этаж 2 подъезд на лестничном марше	шт	2,00	561,00	1122,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Врезной светодиодный светильник	шт	2,00	330,00	660,00
	Клемник ВАГО	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-22 от 18.01.2023	Замена врезного светильника светодиодного 7 под	шт	2,00	561,00	1122,00
	Восстановление контакта в клемной коробке	шт	1,00	440,00	440,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник врезной	шт	2,00	330,00	660,00
	Клемник ВАГО	шт	4,00	45,00	180,00

Акт С-381 от 27.01.2023	Замена личинок в замках дверей выхода на тех.этаж -2,3 подъезд	шт	2,00	320,00	640,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	материалы				
	Личинки замка	шт	2,00	950,00	1900,00
Акт С-383 от 31.01.2023	Ремонт крепления магнита на калитке	мест	1,00	920,00	920,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	542,00	34,13	18500,09
	Переоформление документов по тех.присоединению	шт	1,00		2000,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	3,00		1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	20289,00		40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт	3,00		30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт	1,00		3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50		16369,88
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1,00		500,00
Итого:					185 912,42

Февраль					
Акт С-387 от 02.02.2023	Замена личинки в замке дверей в подвале 7 под.	шт	1,00	320,00	320,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Личинка замка	шт	1,00	980,00	980,00
Акт ВВ-54 от 04.02.2023	Демонтаж и монтаж водомера д=15мм	шт	1,00	750,00	750,00
	Демонтаж и монтаж редуктора давления д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-54 от 08.02.2023, вход 5 подъезд	Замена ламп светодиодных в светильнике	шт	1,00	127,00	127,00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ИП АХ-47 от 01.02.2023, 2, 3 под. 1 этаж	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	127,00	254,00
	Замена светильника	шт	2,00	561,00	1122,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Светильник светодиодный	шт	2,00	490,00	980,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
Акт С-396 от	Установка рекламных щитов	шт	3,00	640,00	1920,00

15.02.2023, 4 очередь	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Рекламные щиты	шт	3,00	1500,00	4500,00
Акт С-397 от 16.02.2023, 4 очередь	Обшивка лифтов на время ремонтных работ	шт	3,00	2200,00	6600,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	ДВП	лист	4,00	360,00	1440,00
	Страхование котельной	шт	3750,00		3750,00
	Оценка соответствия лифтов	шт	4,00	1200,00	4800,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	3,00		1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв. м.	20289,00		40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт	3,00		30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт	1,00		3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50		16222,65
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1,00		500,00
Итого:					122 948,65

Март					
Акт ИП АХ-76 от 05.03.2023	Перезапуск АЗС кв.465	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-77 от 28.03.2023, 2 под. 4 этаж	Замена светильника встраиваемого ЭРА	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Светильник встраиваемый ЭРА	шт	1,00	330,00	330,00
	Клема ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-78 от 28.03.2023, под 10, тамбур	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ИП АХ-82 от 02.03.2023, 6 под., 5 этаж	Замена замка в эл.щитке	шт	1,00	250,00	250,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Замок	шт	1,00	410,00	410,00
Акт ИП АХ-83 от 02.03.2023	Замена светильника 1 под. 10 этаж	шт	1,00	561,00	561,00
	Замена датчика освещения над подъездом 8	шт	1,00	510,00	510,00
	Замена автомата АЗС 25 А в ВРУ	шт	2,00	620,00	1240,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00

	Светильник	шт	1,00	460,00	460,00
	Датчик освещения 10А	шт	1,00	550,00	550,00
	Автомат АЗС	шт	2,00	140,00	280,00
Акт ИП АХ-87 от 22.03.2023	Диагностика сети электроснабжения МОП	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-98 от 27.03.2023	Замена вводного автомата 25 А в тепловом узле ИТП	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Автомат 25 А	шт	1,00	360,00	360,00
Акт ИП АХ-103 от 29.03.2023, 3 под., 5 этаж	Замена светильника ЭРА	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник ЭРА	шт	1,00	420,00	420,00
	Клема ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт СА-48 от 06.03.2023	Демонтаж труб пп д=32мм	мп	1,00	740,00	740,00
	Демонтаж труб д=20мм	мп	0,50	540,00	270,00
	Монтаж труб пп д=32мм	мп	1,00	1100,00	1100,00
	Монтаж труб пп д=20мм	мп	0,50	850,00	425,00
	Слив и наполнение стояка	шт	1,00	370,00	370,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Тройник пп 32x20x32	шт	1,00	24,27	24,27
	Уголок 45* пп д=20мм	шт	3,00	5,79	17,37
	Муфта пп д=20мм	шт	2,00	4,65	9,30
	Муфта пп д=32мм	шт	1,00	14,97	14,97
Акт СА-49 от 07.03.2023, вывод для тех.персонала	Монтаж труб д=16мм	мп	30,00	475,00	14250,00
	Монтаж труб пп д=20мм	мп	4,00	425,00	1700,00
	Монтаж крана д=15мм	шт	6,00	495,00	2970,00
	Сверление отверстий д=20мм	шт	2,00	350,00	700,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый водоразборный со штуцером д=15мм	шт	4,00	373,60	1494,40
	Кран шаровый с резьбой д=15мм	шт	2,00	412,40	824,80
	Угольник д=16x15	шт	2,00	235,30	470,60
	Соединитель м/пл 16x15	шт	2,00	125,45	250,90
	Тройник лат. Д=15мм	шт	2,00	195,65	391,30
	Уголок пп 20x15	шт	2,00	62,96	125,92
	Уголок пп д=20мм	шт	4,00	6,68	26,72
	Труба пп д=20мм	мп	4,00	65,74	262,96
	Труба м/п д=16 мм	мп	30,00	69,80	2094,00
ПАО "Газпром"	Замена газоиспользующего оборудования, бытового газового счетчика, СИКЗ(население) Установка СИКЗ после проверки. 1 очередь	услуга	1,00		254,00

ПАО "Газпром"	Замена газоиспользующего оборудования, бытового газового счетчика, СИКЗ(население) Демонтаж СИКЗ 1 очередь	услуга	1,00		372,00
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание для населения - крана шарового муфтового латунного, 1 очередь	усл	21,00		398,92
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание для населения внутридом. ГП	усл	53,00		5035,21
ПАО "Газпром"	Проверка на герметичность фланц.резьб.соед. и свар.стыков на ГП в подъезде здания пр диам. до 32мм	усл	7,70		831,60
	Ремонт электронного блока 414М-ДИ, 1 очередь	шт	1,00	3500,00	3500,00
	Испытание на поверочной установке датчика 415 М- ДИ	шт	1,00	3500,00	3500,00
	Испытание на поверочной установке счетчика RVG G25	шт	1,00	7000,00	7000,00
	Ремонтно - профилактические работы счетчика RVG G25	шт	1,00	8000,00	8000,00
ПАО "Газпром"	Технический осмотр ГРПШ при количестве линий редуцирования	услуга	8607,26		8607,26
АО «Таганрогмежр айгаз»	Проверка параметров срабатывания и настройка ПКН, ПЗК КПЗ с диам.-до 100мм	услуга	22910,26		22910,26
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	3,00		1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	20289,00		40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт	3,00		30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт	1,00		3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50		15838,57
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1,00		500,00
	Итого:				191 753,33

Апрель

Акт ИП АХ- 117-2 от 20.04.2023	Протяжка контактов электроцепи, кв.7	шт	1,00	350,00	350,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-108 от 10.04.2023	Замена светильника ЖКХ на 10-м этаже вход в лифт	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник ЖКХ	шт	1,00	460,00	460,00
	Клемник Ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт Б-7 от 10.04.2023, кв.104	Настройка сигнала ТВ	шт	1,00	300,00	300,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-102 от 22.04.2023	Сброс и наполнение стояков ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-109 от 05.04.2023, 2 под., 4 этаж	Замена датчика движения ДД-010	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Датчик движения ДД-010	шт	1,00	750,00	750,00
Акт ИП АХ-114 от 11.04.2023	Замена датчика движения освещения лестничного марша 2-ой подъезд 6 этаж	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Датчик движения ДД-010	шт	1,00	750,00	750,00
Акт ИП АХ-117 от 21.04.2023	Замена светильника ЖКХ на входе в лифт, площадка кв.238,239,240	шт	2,00	561,00	1122,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник ЖКХ врезной	шт	2,00	484,00	968,00
	Клемник Ваго	шт	4,00	45,00	180,00
Акт ИП АХ-120 от 19.04.2023	Замена светильника ЖКХ врезной 4 подъезд 10 этаж площадка	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник ЖКХ	шт	1,00	484,00	484,00
	Клемник Ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-124 от 24.04.2023	Диагностика сети электроснабжения кв.272	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-134 от 28.04.2023, под. 1 , этаж 1	Замена датчика движения, включение светильников	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Датчик движения ДД-010	шт	1,00	750,00	750,00
	Клемник Ваго	шт	3,00	45,00	135,00
Акт С-445 от 12.04.2023	Покос травы	м2	510,00	6,00	3060,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Бензин	л	5,00	50,00	250,00

Акт С-448 от 18.04.2023	Устройство щебеночной площадки, 1 очередь	м2	103,00	225,00	23175,00
	Снятие лишнего песка с площадки и вывоз	м3	1,50	1550,00	2325,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	Материалы				
	Щебень фракции 5-20мм	тн	22,00	1200,00	26400,00
	Доставка	рейс	2,00	2500,00	5000,00
Акт С-459 от 12.04.2023	Снятие и установка отдельных элементов на детской площадке из фанеры	шт	19,00	329,00	6251,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	Материалы				
	Крепеж в ассортименте	шт	60,00	10,00	600,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	542,00	34,13	18500,09
	изготовление ключа по заявлению старшего по дому			1400,00	1400,00
	Выдача акта первичной проверка кв.2	шт	1,00	700,00	700,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		3,00	1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		20289,00	40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт		3,00	30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт		1,00	3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,50	16154,38
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт		1,00	500,00
Итого:					193 587,46

Май					
Акт ВВ-117 от 12.05.2023. кв.118	Сброс и наполнение стояка ЦО	шт	1,00	370,00	370,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Ип АХ-128 от 03.05.2023, тамбур 4 под.	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Материал				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ИП АХ-130 от 01.05.2023, 1 под., 1 этаж	Замена врезных светильников ЖКХ	шт	2,00	561,00	1122,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Светильник врезной ЖКХ	шт	2,00	460,00	920,00
	Клемник Ваго	шт	4,00	45,00	180,00
Акт ИП АХ-141 от 08.05.2023, 5 под. 6 этаж	Замена светодиодных светильников врезных ЖКХ	шт	2,00	561,00	1122,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				

под. 5 этаж	Светильник светодиодный врезной ЖКХ	шт	2,00	460,00	920,00
	Клемник Ваго	шт	4,00	45,00	180,00
Акт ИП АХ-158 от 31.05.2023, на лифтовом оборудовании	Замена реле контроля фаз и его регулировка	шт	1,00	565,00	565,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Реле контроля фаз ЕКФ	шт	1,00	3200,00	3200,00
Акт ИП АХ-159 от 01.05.2023, 2 под.	Замена светильника врезного ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Светильник врезной ЖКХ	шт	1,00	320,00	320,00
Акт С-501 от 12.05.2023	Клемник Ваго	шт	2,00	45,00	90,00
	Покос травы	м2	720,00	6,00	4320,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
Акт С-537 от 31.05.2023	Бензин	л	5,00	50,00	250,00
	Ремонт песочницы	мест	1,00	920,00	920,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Петля	шт	1,00	120,00	120,00
	Болты	шт	6,00	12,00	72,00
	Акарицидная обработка придомовой территории	м2	513,00	6,00	3078,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		3,00	1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		20289,00	40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт		3,00	30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт		1,00	3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,50	14958,97
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт		1,00	500,00
Итого:					111 828,97

Июнь					
Акт К-191 от 02.06.2023, 3 очередь	Снятие показаний расхода газа на котельной после регулировки котлов с последующей расшифровкой	шт	1,00	2000,00	2000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Б-13 от 02.06.2023, 5 под.	Перезапуск УЗО 25 А	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-196 от 07.06.2023.	Замена кулачков на приводе воздушной заслонки на котле №2	шт	1,00	1500,00	1500,00

2 очередь	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Б-14 от 06.06.2023, кв.154	Ремонт провода ТВ сигнала коллективного пользования	шт	1,00	440,00	440,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-138 от 29.06.2023, кв.175	Регулировка редуктора давления ХВС	шт	1,00	100,00	100,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-172 от 13.06.2023, 3,4 под	Замена светильника подковырьком 3-4 П	шт	3,00	561,00	1683,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник врезной ЖКХ	шт	3,00	460,00	1380,00
	Клемник ваго	шт	6,00	45,00	270,00
Акт К-189 от 02.06.2023, 1 очередь	Снятие показаний расхода газа на котельной после регулировки котлов с последующей расшифровкой	шт	1,00	2000,00	2000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-193 от 05.06.2023, 4 очередь	Настройка 3-х ходового крана горячего водоснабжения в автоматическом режиме	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-190 от 02.06.2023, 2 очередь	Снятие показаний расхода газа на котельной после регулировки котлов с	шт	1,00	2000,00	2000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-194 от 05.06.2023, 2 очередь	Замена термостата 1-ой ступени	шт	1,00	2000,00	2000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Термостат	шт	1,00	2100,00	2100,00
Акт К-192 от 02.06.2023, 4 очередь	Снятие показаний расхода газа на котельной после	шт	1,00	2000,00	2000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-195 от 06.06.2023, 2 очередь	Замена термостата ТК 1 котла №1	шт	1,00	2000,00	2000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-565 от 09.06.2023	Ремонт петель на калитке	шт	2,00	920,00	1840,00
	Крепление стойки	шт	1,00	1057,00	1057,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Петли	шт	2,00	150,00	300,00
	Крепеж	шт	12,00	15,00	180,00
	Болты с гайками д=6мм	шт	19,00	25,00	475,00
Акт К-201 от 08.06.2023, 2 очередь	Снятие и установка привода воздушной заслонки котла № 2	шт	1,00	2500,00	2500,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00

Акт К-205 от 14.06.2023, 2 очередь	Разборка, чистка и смазка системы привода котла №1. Пробный пуск котла	шт	1,00	2500,00	2500,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-566 от 16.06.2023	Покос травы	м2	720,00	6,00	4320,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Бензин	л	6,00	50,00	300,00
Акт С-567 от 16.06.2023, 1-4 под	Ремонт пола в подъездах из керамогранитной плитки	м2	7,20	1250,00	9000,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Клей "КС"	кг	10,00	55,00	550,00
Акт С-587 от 28.06.2023	Ремонт крепления кольца баскетбольного	шт	1,00	2125,00	2125,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Крепеж	шт	4,00	15,00	60,00
	Проф. труба	мп	0,25	160,00	40,00
Акт ИП АХ-174 от 12.06.2023	Замена светильника возле лифта 1п.7этаж	шт	1,00	561,00	561,00
	Замена светильника 3п. 6этаж	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник врезной ЖКХ	шт	2,00	460,00	920,00
	Клемник ваго	шт	4,00	45,00	180,00
	Ремонт системы видеонаблюдения (1,2 кор)	шт	1,00	3150,00	3150,00
ПАО "Газпром"	Технический осмотр ГРПШ при количестве линий редуцирования - две (1,2,3,4 кор)	услуга		8607,26	8607,26
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание ГП и технических устройств ГРПШ при количестве линий редуцирования - две (1,2,3,4 кор)	услуга		25455,26	25455,26
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	3,00		1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		20289,00	40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт	3,00		30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт	1,00		3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50		14316,01
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1,00		500,00
Итого:					182 583,54

Июль					
Акт С-634 от 14.07.2023, 4 под	Замена ручки на дверях в тамбуре	шт	1,00	1259,00	1259,00
	Установка ручки на окна	шт	2,00	135,00	270,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Ручка труба прямая	шт	1,00	3000,00	3000,00
	Ручка для окон	шт	2,00	250,00	500,00
Акт С-586 от 27.07.2023	Грунтовка и окраска проф. Трубы	мп	220,00	35,00	7700,00
	Монтаж трубы на ограждение спортивной площадки	шт	40,00	300,00	12000,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Крепеж	шт	120,00	15,00	1800,00
	Труба проф. 40x20	мп	220,00	150,00	33000,00
	Краска зеленая и грунт	кг	6,00	350,00	2100,00
Акт С-637 от 17.07.2023	Монтаж баскетбольных колец	шт	2,00	920,00	1840,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кольца баскетбольные	шт	2,00	2600,00	5200,00
	Крепеж болты	шт	6,00	30,00	180,00
Акт ИП АХ-209 от 13.07.2023, 2 под. 6 этаж	Регулировка датчика движения	шт	1,00	330,00	330,00
Ак ЛА-2 от 27.07.2023	Демонтаж/ Монтаж СПГ 742(корректор)	шт	1,00	6000,00	6000,00
	Демонтаж/ Монтаж датчика температуры	шт	1,00	2500,00	2500,00
	Транспортировка датчика и СПГ 742 в ЦСМ (Ростов)	час	10,00	320,00	3200,00
	Поверка СПГ 742 (корректор)	шт	1,00	2196,44	2196,44
	Поверка датчика температуры	шт	1,00	990,00	990,00
	Материалы				
	Бензин	л	40,00	57,00	2280,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		3,00	1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		20289,00	40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт		3,00	30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт		1,00	3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,50	13723,54
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт		1,00	500,00
Итого:					177 471,98

Август

Акт ИП АХ-61 от 14.08.2023, 5 этаж	Замена светильников	шт	3,00	561,00	1683,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник врезной 12вт	шт	3,00	460,00	1380,00
	Клемник ваго	шт	6,00	45,00	270,00
Акт ИП АХ-233 от 09.08.2023, 2 под, 6 этаж, кв 115	Замена датчика движения ДД 010	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Датчик движения ДД-010	шт	1,00	750,00	750,00
	Клемник ваго	шт	3,00	45,00	135,00
Акт ИП АХ-234 от 08.08.2023, 5 этаж	Замена датчика движения	шт	1,00	510,00	510,00
	Замена светильника ЖКХ	шт	2,00	561,00	1122,00
	Замена светильника врезного	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Датчик движения ДД-010	шт	1,00	750,00	750,00
	Светильник ЖКХ с д/д	шт	2,00	725,00	1450,00
	Светильник врезной	шт	1,00	460,00	460,00
Клемник ваго	шт	6,00	45,00	270,00	
Акт ИП АХ-241 от 16.08.2023, кв. 61	Диагностика сети электропитания	шт	1,00	330,00	330,00
Акт ИП АХ-244 от 14.08.2023, 5,6,7 под.	Замена светильников	шт	3,00	561,00	1683,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник	шт	3,00	460,00	1380,00
	Клемник ваго	шт	6,00	45,00	270,00
Акт ИП АХ-250 от 27.08.2023, 5 под, 4 этаж, 6 под 2 этаж	Замена светильник встраиваемый	шт	2,00	561,00	1122,00
	Замена светильника светодиодного ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник встраиваемый	шт	2,00	460,00	920,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	1,00	725,00	725,00
Акт С-660 от 01.08.2023	Закраска графити на стене	м2	1,00	250,00	250,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Краска	кг	0,50	260,00	130,00
Акт С-660 от 01.08.2023	Покос травы	м2	720,00	6,00	4320,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Бензин	л	5,00	55,00	275,00
Акт С-684 от 17.08.2023	Установка мусорных баков	шт	2,00	820,00	1640,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00

	Мусорные баки	шт	2,00	12500,00	25000,00
Акт С-685 от 17.08.2023	Окраска мусорных баков	шт	5,00	560,00	2800,00
	Окраска лодочки для мусора	шт	1,00	980,00	980,00
	Очистка поверхности баков от старой краски и ржавчины	м2	7,00	190,00	1330,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Краска ПФ 115	кг	6,00	350,00	2100,00
	Валики	шт	3,00	60,00	180,00
	Диск зачистной	шт	1,00	150,00	150,00
Акт С-686 от 16.08.2023	Заполнение песочницы песком	меш.	12,00	65,00	780,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Песок	меш.	12,00	75,00	900,00
ПАО "Газпром"	Тех.обслуживание для населения - Проверка на герметичность фланц.резьб.соед. И свар.стыков на ГП в подъезде здания при диаметре до 32мм	шт	13,80	108,00	1490,40
ПАО "Газпром"	Тех.обслуживание для населения - внутридом.ГП	шт	84,00	95,00	7980,34
ПАО "Газпром"	Тех.обслуживание для населения - крана шарового муфтового латунного	шт	34,00	19,00	645,86
	Дезинсекция подвал	м2	1980,00	5,00	9900,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		3,00	1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		20289,00	40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт		3,00	30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт		1,00	3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,50	13457,09
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт		1,00	500,00
Итого:					170 163,69

Сентябрь					
Акт С-735 от 14.09.2023	Сборка отдельных элементов после ремонта на каруселе	шт	12,00	329,00	3948,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Крепление (болты и гайки)	шт	45,00	10,00	450,00

Акт Е-117 от 06.09.2023, 1 очередь	Гидравлическое испытание системы ЦО	сист	1,00	28700,00	28700,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Б- 54 от 07.09.2023, котельная 3 очередь	Замена пускателя	шт	1,00	570,00	570,00
	Замена реле контроля фаз	шт	1,00	516,00	516,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Пускатель	шт	1,00	1980,00	1980,00
	Реле контроля фаз	шт	1,00	6430,00	6430,00
Акт ВВ-174 от 14.09.2023	Сброс и наполнение стояков ЦО	шт	1,00	370,00	370,00
	Демонтаж и монтаж воздухоотводчика д=15мм	шт	1,00	800,00	800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Воздухоотводчик д=15мм	шт	1,00	385,26	385,26
Акт Е-120 от 07.09.2023, 2 очередь	Гидравлическое испытание системы ЦО	сист	1,00	37200,00	37200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-263 от 12.09.2023, кв. 491	Замена автомата 40А	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Автомат 40 А	шт	1,00	380,00	380,00
Акт ИП АХ-268 от 11.09.2023, 5,6 под.	Замена автомата 25 А	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Автомат 25 А	шт	1,00	140,00	140,00
Акт ИП АХ-269 от 11.09.2023, 4 под. 10 этаж	Замена светильника врезного	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник врезной	шт	1,00	510,00	510,00
	Клемник ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт Е-118 от 06.09.2023, 3 очередь	Гидравлическое испытание системы ЦО	сист	1,00	37200,00	37200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-300 от 13.09.2023, 3 под. 10 этаж	Замена датчика движения	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Датчик движения	шт	1,00	750,00	750,00
Акт ИП АХ-301 от 15.09.2023, 3 под. 10 этаж, 5 под. 4 этаж	Замена светильников врезных	шт	4,00	561,00	2244,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник врезной	шт	4,00	510,00	2040,00

	Клемник ваго	шт	8,00	45,00	360,00
Акт Е-119 от 07.09.2023, 4 очередь	Гидравлическое испытание системы ЦО	сист	1,00	42300,00	42300,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-730 от 12.09.2023	Замена доводчика	шт	1,00	1259,00	1259,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Доводчик	шт	1,00	2600,00	2600,00
Акт С-736 от 14.09.2023	Ремонт ограждения детской площадки	час	6,00	620,00	3720,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Веревка 5мм	мп	100,00	6,00	600,00
ПАО "Газпром"	Технический осмотр ГРПШ при количестве линий редуцирования - две (1,2,3,4 кор)	услуга	31517,52		31517,52
	Поверка: Газоанализаторы стационарные	шт	8,00	2000,00	16000,00
	Приобретение навесных замков	шт	2,00	155,00	310,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	370,00	50,00	18500,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	3,00		1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	20289,00		40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт	3,00		30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт	1,00		3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50		13142,15
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1,00		500,00
Итого:					337 255,93

Октябрь					
Акт РВ-404 от 13.10.2023, кв. 10	Демонтаж и монтаж подводки к радиатору	шт	2,00	545,00	1090,00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2,00	990,00	1980,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Кран шаровый с американкой д=15мм	шт	2,00	605,55	1211,10
	Муфта комб. н/р д=20х15	шт	2,00	98,51	197,02
	Аноэробный герметик	шт	1,00	444,00	444,00
Акт ВВ-255 от 13.10.2023, кв. 346	Слив и наполнение стояков ЦО для работ	шт	1,00	370,00	370,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-256 от 13.10.2023,	Слив и наполнение стояков ЦО для работ	шт	1,00	370,00	370,00

кв. 274	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-326 от 17.10.2023, под. 2,3,4,5,6 кв. 88	Замена светильников ЖКХ в подъездах	шт	5,00	561,00	2805,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник врезной ЖКХ	шт	5,00	460,00	2300,00
	Клемы ваго	шт	8,00	45,00	360,00
Акт ИП АХ-330 от 06.10.2023, 2,3,4,5,6 кв.88	Замена светильников ЖКХ в подъездах	шт	5,00	561,00	2805,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник врезной ЖКХ	шт	5,00	460,00	2300,00
	Клемы ваго	шт	10,00	45,00	450,00
Акт КИ-65 от 12.10.2023, кв. 244	Слив и наполнение стояка	шт	1,00	370,00	370,00
	Демонтаж/монтаж кранов д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Кран шаровый д=25мм	шт	2,00	436,56	873,12
	Лен сантехнический	пакет	1,00	263,09	263,09
	Паста сантехническая	тюбик	1,00	333,48	333,48
Акт С-765 от 17.10.2023	Ремонт лавки	шт	1,00	920,00	920,00
	Перетяжка креплений болтов на лавках	шт	2,00	920,00	1840,00
	Ремонт и монтаж урны	шт	1,00	1880,00	1880,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	Материалы				0,00
	Крепеж	шт	7,00	10,00	70,00
Акт С-787 от 30.10.2023	Ремонт крепления баскетбольного щита	мест.	2,00	920,00	1840,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Электроды	шт	10,00	20,00	200,00
	Оценка соответствия лифтов	шт	3,00	1200,00	3600,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	3,00		1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	20289,00		40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт	3,00		30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт	1,00		3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50		12979,96
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1,00		500,00
Итого:					123 334,77

Ноябрь

Акт ИП АХ-401	Замена датчика движения	шт	2,00	510,00	1020,00
---------------	-------------------------	----	------	--------	---------

от 09.11.2023, 7 под, 1,2 этаж, кв. 335	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Датчик движения	шт	2,00	1150,00	2300,00
	Клемы ваго	шт	6,00	45,00	270,00
Акт ИП АХ-411 от 14.11.2023, 1, 4 под	Замена прожектора 1-й подъезд освещение гаража	шт	2,00	561,00	1122,00
	Замена прожектора 4-й подъезд освещение стоянки	шт	1,00	561,00	561,00
	Замена светильника ЖКХ 1-й подъезд 3-й этаж	шт	1,00	561,00	561,00
	Замена датчика света	шт	1,00	510,00	510,00
	Замена датчика движения 2П,6ЭТ	шт	1,00	510,00	510,00
	Замена датчика движения 2П,2ЭТ	шт	1,00	510,00	510,00
	Замена датчика движения 9П,9 ЭТ	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Прожектор ISVT	шт	3,00	850,00	2550,00
	Датчик освещения FERON	шт	1,00	510,00	510,00
	Светильник врезной ЖКХ 12W	шт	1,00	460,00	460,00
	Датчик движения ТОМ DDM-020	шт	3,00	780,00	2340,00
	Клемы ваго	шт	20,00	45,00	900,00
Акт КИ-100 от 03.11.2023, подвал	Слив и наполнение ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Демонтаж и монтаж редуктора давления	шт	1,00	1300,00	1300,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Муфта пп д=32мм	шт	1,00	14,08	14,08
	Муфта 32x25мм	шт	2,00	210,47	420,94
	Нить герметиз.(катушка)	шт	1,00	307,97	307,97
Акт С-798 от 06.11.2023	Ремонт детского комплекса "Мостик"	мест	1,00	920,00	920,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Доска	шт	1,00	200,00	200,00
	Краска	кг	0,20	380,00	76,00
Акт С-814 от 29.11.2023, 9 под.	Замена доводчика на входных дверях	шт	1,00	1259,00	1259,00
	Регулировка доводчика	шт	1,00	630,00	630,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Доводчик марка "М"	шт	1,00	2600,00	2600,00
ПАО "Газпром"	Технический осмотр ГРПШ при количестве линий редуцирования- две	услуга	1,00	31517,52	31517,52

	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт	7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	3,00	1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	20289,00	40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт	3,00	30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт	1,00	3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50	13115,25
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1,00	500,00
	Итого:			145 055,76

Декабрь

Акт Е-59 от 24.12.2023, кв.359	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Уголок пп д=20х90*	шт	1,00	71,56	71,56
	Муфта комбинированная	шт	1,00	84,12	84,12
	Труба д=20мм	шт	0,15	95,16	14,27
Акт ИП АХ-442 от 12.12.2023, 5под, 2 этаж, кв.238	Замена светодиодных светильников ЖКХ	шт	2,00	561,00	1122,00
	Замена светодиодных ламп	шт	1,00	127,00	127,00
	Замена датчика движения	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	5,00	560,00	2800,00
	Датчик движения настенный	шт	1,00	1150,00	1150,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
	Клемы ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-440 от 11.12.2023, 1-й, 2-й, 4-й, 5-й подъезды, 4-й, 5-й, 10-й, 2-й, 7-этажи	Замена светодиодных светильников ЖКХ	шт	5,00	561,00	2805,00
	Замена светодиодных ламп	шт	1,00	127,00	127,00
	Замена датчика движения	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	5,00	560,00	2800,00
	Датчик движения настенный	шт	1,00	1150,00	1150,00
	Клемы ваго	шт	2,00	45,00	90,00
	Замена кабеля ВВР 2х1,5	мп	10,00	58,00	580,00
	Замена датчика освещения	шт	1,00	510,00	510,00
	Замена автомата 16 А	шт	1,00	620,00	620,00

Акт ИП АХ-502 от 23.12.2023, гаражи	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Датчик освещения	шт	1,00	510,00	510,00
	Кабель ВВП 2х1,5	мп	10,00	67,00	670,00
	Автомат 16 А	шт	1,00	140,00	140,00
	Клемы ваго	шт	8,00	45,00	360,00
Акт ИП АХ-515 от 06.12.2023, 4- й подъезд 10 этаж кв.228 (3- й подъезд 5- этаж)	Замена светодиодных светильников ЖКХ	шт	4,00	561,00	2244,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	4,00	560,00	2240,00
	Клемы ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-517 от 04.12.2023, 4-й подъезд 9 этаж кв.225	Замена светодиодных светильников ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	1,00	560,00	560,00
	Клемы ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-518 от 01.12.2023, 5 под.	Замена светодиодных светильников ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Замена автомата 16 А	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	1,00	925,00	925,00
	Автомат 16 А	шт	1,00	140,00	140,00
	Клемы ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-530 от 27.12.2023, 1 под.	Замена светодиодных светильников ЖКХ	шт	2,00	561,00	1122,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	2,00	560,00	1120,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
	Клемы ваго	шт	4,00	45,00	180,00
Акт ИП АХ-610 от 08.12.2023, 9 под.	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Материал				0,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт С-822 от 01.12.2023, 5,6 под.	Замена ручек на окнах	шт	2,00	150,00	300,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Ручка пластиковая для окон	шт	2,00	220,00	440,00
Акт С-849 от 22.12.2023	Установка Новогодней сосны	шт	2,00	520,00	1040,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт УЮ-766 от 20.12.2023, кв 108	Слив и наполнение стояков ЦО	шт	1,00	370,00	370,00
	Замена автовоздушника д=15мм	шт	1,00	800,00	800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00

№. 100	Автовоздушкин д=15мм	шт	1,00	265,23	265,23
	Лен сантехнический	шт	1,00	263,09	263,09
	Паста сантехническая	шт	1,00	333,48	333,48
ПАО "Газпром"	Осмотр тех состояния надземного, подземного ГП (1,2,3 очередь)	услуга	29056,42		29056,42
ПАО "Газпром"	Осмотр тех состояния надземного, подземного ГП (4 очередь)	услуга	11823,42		11823,42
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание ГП и технических устройств ГРПШ при кол-ве линий редуцирования - две (кор. 1,2,3,4)	услуга	21212,72		21212,72
ПАО "Газпром"	Технический осмотр ГРПШ при кол-ве линий редуцирования - две (кор. 1,2,3,4)	услуга	7172,72		7172,72
	Оценка соответствия лифтов (корпус 4)	шт	3,00	1200,00	3600,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	шт	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	3,00		1760,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	20289,00		40578,00
	Обслуживание котельной, обслуживание КиП	шт	3,00		30000,00
	Обслуживание въездных ворот	шт	1,00		3000,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50		13398,81
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1,00		500,00
Итого:					198 149,85

Статьи содержание и ремонт

Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и тек.ремонт общего имущ. в МКД	142 830,32	2 361 279,67	2 357 177,36	2 140 046,35	146 932,63

Дополнительные доходы

	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
ИП Малов (реклама в лифте)	0,00	33 600,00	33 600,00	0,00
МТС	0,00	63 196,47	63 196,47	0,00
Ростелеком	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00
Итого	0,00	102 796,47	102 796,47	0,00

Должники на 27.01.2024 года

644 594,76

Баланс дома фактический

-618 658,74